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Semestri I | Semestri [1

Numri i provimeve sipas semestrave
Javét Javét Semestri I Semestri 11
v | MEsimy & 15 15
AP 3 3 3 5
Fre rfundimtar formimi ose

iunim ﬁ lome

Kategoria A. Komponenti mésimor: LENDE BAZ,
1, | Metodologjiaemesimdhénies | 150 [ g9 | 39 | 30 9| 4 | 2 (2
2, | Kerkimi ne edukim 150 60 | 30 | 30 90 4 |22
Kategoria B. Komponenti masimor; LENDE KARAKTERIZUESE
Metodat e mesimdhenies te
3. | lendeve kimi 150 | 525 | 225 | 15 |15| 975 | 3 | 1,51
Metodsat ¢ mesimdhenies te
4. | lendeve biologji 150 | 525|225 |15 [15(975 |3 | 1,51
Zhvillimi t& nxénit dhe
5. | mendimi kritik 300 | 120 | 60 | 60 180 [ 4| 2 |2 4 [2]2
Planifikimi & zhvillimi |
6. | purikulave & vlegaimi 150 | 60 | 30 | 30 90 4 | 212
Plotesime ne Biologji
7, | A~ NeFiziologii vegietative | 0 | g5 | <o | 39 135 6 |42
B - Ne Niohuri plotesuese
mbi natyren
Kimi Mjedisi
8. | A-Kimi e atmospheres 225 | 90 { 60 | 30 135 6 {4 |2
B — Kimi e Tokes dhe ¢ ujrave
Totali i vitit te pare 1500 | 585 | 315 [ 180 | 30| 915 |14 | 7 |7 24 [ 14| 10
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© @ﬁ?mhﬂvc formuese Javét Javet | Semestri 1 E Semestri I1
j ¢ ¥, i -".F.J 15 7
PraktikE mésimbre profesionale 8
(Brpyime o/ 3 3 5 3
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nim diplome
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Nr Ngarkesa e lendeve/
veprimtarive formuese Semestri I Semestri II
b
|
7]
s | 2 g 3
LENDETE VITIT | 3 | 5 o| 3 | -g g =
- = - -
I1 @ dyte) g2 |3 |s9:2|5|2|, |98 (2|, =8¢
AR ﬁ £ E &% 8 § § = | 8 .E % E
2R g T E |2 |8 T 13| &
S| |3 |253|6 /S |2 |28 |8 |2 |28 8
Kategoria C Komponent! mésimor: NDERDISIPLIONRE 36
1 Tekniks ¢ perpunimit dhe . i
konservimit te matrealeve 75 45 15 375 30 3 0.5 25 3
2 Probleme dhe ushtrime ne . .
kimi te pErgjithshme, 175 60 115. 5 7 1 7 )
3 Ushtrime ne kimine 150 4 108 6 6
organike L
4 Problema dhe ushtrime R
ne biologji 125 45 45 80 3 3 - 5
5 Edukim mjedisor . 15 | 42 |28 | 14 83 6 4 2 6
6 Edukim shendetesor 150 | 42 | 28 14 83 4 1 1 6
7 Lende me zgjedhje 75 30 45
a.Autroologji 22 |15 2 1.5 05
b.Metodat fiziko ~ kimike > Has s 3
te analizes. 75 ) 2 |os 0.5 .
¢.Percaktues bimesh dhe ) 30 ) ’
kafshesh. | 2 2
| Kategoria D Komponenti mésimor :LENDE PLOTESUESE 12
8 Praktiké m¥simore 300 | 75 - s - | 225 - - - E - s
profesionale 1
A. Praktike afatshkurter, dit)y 8 8
B. Prakiike afatgjate. ive
9 Gjuhe angleze per gellime 3 3 4
specifike. 100 | 45 15 30 55
| Kategoria E._Komponernti mésimor: DETYRIME P. YLLESE 12
10 Provim p¥rfundimtar 300 | 100 200 |
formimi ose punim 12
diploma.
Total viti i dyte 1500 | 529 | 101 [230.5 (825 l971 20 2 145 | 65 16 8 4 60
Total gjithsej (I+1) 3000 | 1114 | 416 [4105 (125 (1885 | 33 | 16 | 215 | 135 | 36 | 22 14 120
3



